ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СМАЙЛИК"

ПРИКАЗ

Об установлении полной коллективной (бригадной)

материальной ответственности

04 марта 2012 г.                                                        N 5

Москва

В связи с необходимостью обеспечения сохранности имущества склада и невозможностью разграничить ответственность между работниками склада за причинение ущерба и заключить Договоры о полной индивидуальной материальной ответственности

Приказываю:

1. Установить полную коллективную (бригадную) материальную ответственность работников склада, выполняющих работы по приему, обработке, хранению, учету, отпуску (выдаче) продукции.

2. Включить в состав коллектива (бригады) работников склада:

Миронова Григория Петровича, заведующего складом;

Сидорова Олега Викторовича, работника склада;

Петрова Анатолия Алексеевича, работника склада.

3. Назначить руководителем коллектива (бригады) заведующего складом Миронова Григория Петровича.

4. Отделу кадров обеспечить договор о материальной ответственности с работниками склада.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Генеральный директор                Смайлов              Смайлов И.А.